
Splash Meet Manager 11, 11.38689 Registered to Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki 2015-11-21 16:00 - Strona 1

Grand Prix Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Europy w Netanya
Poznań, 21- - 22-11-2015

Konkurencja 11 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2015-11-21 - 13:18 Wyniki
Minimum do Mistrzostw Europy w Netanya(ISR) Open: 8:22.09
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŻUKOWSKA Paula 93 Juvenia Wrocław 8:35.54 803
100m: 1:03.59 1:03.59 300m: 3:13.07 1:04.70 500m: 5:22.99 1:04.71 700m: 7:32.45 1:05.09
200m: 2:08.37 1:04.78 400m: 4:18.28 1:05.21 600m: 6:27.36 1:04.37 800m: 8:35.54 1:03.09

2. CZERNIAK Monika 92 Kormoran Olsztyn 8:36.34 800
100m: 1:03.10 1:03.10 300m: 3:12.56 1:04.78 500m: 5:22.66 1:05.05 700m: 7:32.95 1:05.26
200m: 2:07.78 1:04.68 400m: 4:17.61 1:05.05 600m: 6:27.69 1:05.03 800m: 8:36.34 1:03.39

3. PIECHOTA Paulina 99 190 Łódź 8:38.46 790
100m: 1:03.74 1:03.74 300m: 3:14.89 1:05.45 500m: 5:24.55 1:04.69 700m: 7:34.57 1:05.02
200m: 2:09.44 1:05.70 400m: 4:19.86 1:04.97 600m: 6:29.55 1:05.00 800m: 8:38.46 1:03.89

4. KARPISZ Milena 97 Piątka Konstantynów Łódzki 8:39.70 784
100m: 1:04.01 1:04.01 300m: 3:15.26 1:05.61 500m: 5:26.19 1:05.34 700m: 7:36.23 1:04.93
200m: 2:09.65 1:05.64 400m: 4:20.85 1:05.59 600m: 6:31.30 1:05.11 800m: 8:39.70 1:03.47

5. KUNKA Kamila 96 AZS AGH Kraków 8:44.84 761
100m: 1:03.72 1:03.72 300m: 3:15.65 1:05.87 500m: 5:27.05 1:05.76 700m: 7:39.49 1:06.79
200m: 2:09.78 1:06.06 400m: 4:21.29 1:05.64 600m: 6:32.70 1:05.65 800m: 8:44.84 1:05.35

6. NIENAŁTOWSKA Natalia 96 AZS AWF Warszawa 8:50.19 738
100m: 1:04.29 1:04.29 300m: 3:16.18 1:05.84 500m: 5:28.44 1:06.38 700m: 7:43.26 1:07.77
200m: 2:10.34 1:06.05 400m: 4:22.06 1:05.88 600m: 6:35.49 1:07.05 800m: 8:50.19 1:06.93

7. ADAMCZYK Julia 99 Lublinianka Lublin 8:53.70 724
100m: 1:04.70 1:04.70 300m: 3:19.01 1:07.08 500m: 5:32.54 1:06.64 700m: 7:47.51 1:07.66
200m: 2:11.93 1:07.23 400m: 4:25.90 1:06.89 600m: 6:39.85 1:07.31 800m: 8:53.70 1:06.19

8. BAKUNIAK HANNA SSz 96 MKP Szczecin 8:59.31 702
100m: 1:05.01 1:05.01 300m: 3:20.66 1:07.64 500m: 5:35.98 1:07.63 700m: 7:52.62 1:08.46
200m: 2:13.02 1:08.01 400m: 4:28.35 1:07.69 600m: 6:44.16 1:08.18 800m: 8:59.31 1:06.69

9. CIEŚLAK Joanna 96 Warta Poznań 9:04.79 681
100m: 1:04.47 1:04.47 300m: 3:19.88 1:07.65 500m: 5:38.23 1:09.85 700m: 7:57.61 1:09.47
200m: 2:12.23 1:07.76 400m: 4:28.38 1:08.50 600m: 6:48.14 1:09.91 800m: 9:04.79 1:07.18

10. ZABOROWICZ Julia 01 Górnik Sosnowiec 9:05.19 679
100m: 1:03.28 1:03.28 300m: 3:20.04 1:08.53 500m: 5:37.07 1:08.60 700m: 7:56.89 1:09.77
200m: 2:11.51 1:08.23 400m: 4:28.47 1:08.43 600m: 6:47.12 1:10.05 800m: 9:05.19 1:08.30

11. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 9:05.45 678
100m: 1:05.06 1:05.06 300m: 3:21.10 1:08.01 500m: 5:38.25 1:08.71 700m: 7:57.49 1:09.57
200m: 2:13.09 1:08.03 400m: 4:29.54 1:08.44 600m: 6:47.92 1:09.67 800m: 9:05.45 1:07.96

12. BARYŁA Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 9:10.44 660
100m: 1:05.18 1:05.18 300m: 3:22.96 1:08.71 500m: 5:42.68 1:10.50 700m: 8:02.47 1:09.54
200m: 2:14.25 1:09.07 400m: 4:32.18 1:09.22 600m: 6:52.93 1:10.25 800m: 9:10.44 1:07.97

13. MARGULA WERONIKA SSz 00 MKP Szczecin 9:11.34 657
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:24.48 1:08.60 500m: 5:42.47 1:08.84 700m: 8:02.38 1:09.83
200m: 2:15.88 1:08.77 400m: 4:33.63 1:09.15 600m: 6:52.55 1:10.08 800m: 9:11.34 1:08.96

14. ZROBEK Natalia 99 Jedynka Łódź 9:19.14 630
100m: 1:05.55 1:05.55 300m: 3:23.89 1:09.23 500m: 5:45.56 1:11.46 700m: 8:09.18 1:12.09
200m: 2:14.66 1:09.11 400m: 4:34.10 1:10.21 600m: 6:57.09 1:11.53 800m: 9:19.14 1:09.96

15. BOCHENEK Anna 01 Skalar Warszawa 9:20.94 623
100m: 1:06.54 1:06.54 300m: 3:26.59 1:10.38 500m: 5:48.20 1:11.13 700m: 8:11.01 1:11.48
200m: 2:16.21 1:09.67 400m: 4:37.07 1:10.48 600m: 6:59.53 1:11.33 800m: 9:20.94 1:09.93

16. ZADUMIŃSKA Weronika 99 AZS AWF Warszawa 9:21.45 622
100m: 1:05.98 1:05.98 300m: 3:26.13 1:10.23 500m: 5:47.72 1:11.20 700m: 8:11.92 1:12.56
200m: 2:15.90 1:09.92 400m: 4:36.52 1:10.39 600m: 6:59.36 1:11.64 800m: 9:21.45 1:09.53

17. GAWLICKA Maja 98 Korner Zielona Góra 9:25.19 610
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:28.19 1:11.49 500m: 5:50.86 1:11.37 700m: 8:15.04 1:12.14
200m: 2:16.70 1:10.06 400m: 4:39.49 1:11.30 600m: 7:02.90 1:12.04 800m: 9:25.19 1:10.15



Splash Meet Manager 11, 11.38689 Registered to Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki 2015-11-21 16:00 - Strona 2

Grand Prix Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Europy w Netanya
Poznań, 21- - 22-11-2015

Konkurencja 11, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KLESSA HELENA SSz 00 MKP Szczecin 9:27.55 602
100m: 1:05.90 1:05.90 300m: 3:27.60 1:11.31 500m: 5:51.16 1:11.86 700m: 8:15.80 1:12.48
200m: 2:16.29 1:10.39 400m: 4:39.30 1:11.70 600m: 7:03.32 1:12.16 800m: 9:27.55 1:11.75

19. KRÓL Oliwia 99 Trójka Łódź 9:28.17 600
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:28.77 1:11.36 500m: 5:53.03 1:12.18 700m: 8:17.62 1:11.75
200m: 2:17.41 1:10.75 400m: 4:40.85 1:12.08 600m: 7:05.87 1:12.84 800m: 9:28.17 1:10.55

20. WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 01 Śląsk Wrocław 9:35.21 578
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:31.16 1:13.38 500m: 5:57.66 1:13.38 700m: 8:24.83 1:13.11
200m: 2:17.78 1:11.92 400m: 4:44.28 1:13.12 600m: 7:11.72 1:14.06 800m: 9:35.21 1:10.38

21. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 Astromal Akwawit Leszno 9:36.61 574
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:32.26 1:12.54 500m: 5:57.83 1:12.67 700m: 8:25.10 1:13.74
200m: 2:19.72 1:11.95 400m: 4:45.16 1:12.90 600m: 7:11.36 1:13.53 800m: 9:36.61 1:11.51

22. ŁYSAKOWSKA Julia 01 Lublinianka Lublin 9:37.63 571
100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:33.76 1:12.30 500m: 5:59.59 1:13.05 700m: 8:26.00 1:13.10
200m: 2:21.46 1:12.10 400m: 4:46.54 1:12.78 600m: 7:12.90 1:13.31 800m: 9:37.63 1:11.63

23. WAWRZYNKIEWICZ Wiktoria 99 Żoliborz Warszawa 9:38.37 569
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:33.73 1:12.86 500m: 6:01.00 1:13.79 700m: 8:27.64 1:13.43
200m: 2:20.87 1:12.78 400m: 4:47.21 1:13.48 600m: 7:14.21 1:13.21 800m: 9:38.37 1:10.73

24. BALCER Julia 01 190 Łódź 9:38.58 568
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:35.06 1:13.25 500m: 6:02.35 1:13.89 700m: 8:29.68 1:13.52
200m: 2:21.81 1:13.16 400m: 4:48.46 1:13.40 600m: 7:16.16 1:13.81 800m: 9:38.58 1:08.90

25. SMOŁA Monika 99 Delfin Toruń 9:40.79 562
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:34.56 1:12.86 500m: 6:00.82 1:13.26 700m: 8:28.47 1:14.09
200m: 2:21.70 1:12.82 400m: 4:47.56 1:13.00 600m: 7:14.38 1:13.56 800m: 9:40.79 1:12.32

26. WŁODARCZYK Agnieszka 01 Nielba Wągrowiec 9:44.63 551
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:34.87 1:13.80 500m: 6:02.79 1:14.15 700m: 8:31.38 1:14.32
200m: 2:21.07 1:13.07 400m: 4:48.64 1:13.77 600m: 7:17.06 1:14.27 800m: 9:44.63 1:13.25

27. ROTTER Zuzanna 97 Jedynka Kórnik 9:46.92 544
100m: 1:09.16 1:09.16 300m: 3:36.32 1:14.01 500m: 6:05.91 1:15.02 700m: 8:34.22 1:13.65
200m: 2:22.31 1:13.15 400m: 4:50.89 1:14.57 600m: 7:20.57 1:14.66 800m: 9:46.92 1:12.70

28. JUŹWICKA Zuzanna 01 Trójka Łódź 9:47.10 544
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:33.98 1:13.27 500m: 6:03.71 1:15.44 700m: 8:34.14 1:15.22
200m: 2:20.71 1:12.99 400m: 4:48.27 1:14.29 600m: 7:18.92 1:15.21 800m: 9:47.10 1:12.96

29. WIŚNIEWSKA Barbara 00 Żoliborz Warszawa 9:48.43 540
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:34.42 1:13.39 500m: 6:03.10 1:14.68 700m: 8:34.87 1:15.89
200m: 2:21.03 1:12.65 400m: 4:48.42 1:14.00 600m: 7:18.98 1:15.88 800m: 9:48.43 1:13.56

30. JANCZAK PATRYCJA SSz 00 MKP Szczecin 9:53.57 526
100m: 1:09.41 1:09.41 300m: 3:39.63 1:15.52 500m: 6:11.56 1:16.12 700m: 8:42.76 1:13.73
200m: 2:24.11 1:14.70 400m: 4:55.44 1:15.81 600m: 7:29.03 1:17.47 800m: 9:53.57 1:10.81

31. KACZKOWSKA Anna 01 Skalar Warszawa 9:58.15 514
100m: 1:10.73 1:10.73 300m: 3:40.36 1:14.86 500m: 6:11.74 1:16.11 700m: 8:43.47 1:15.92
200m: 2:25.50 1:14.77 400m: 4:55.63 1:15.27 600m: 7:27.55 1:15.81 800m: 9:58.15 1:14.68

32. PIPCZYŃSKA Kamila 00 WP Warszawianka 9:58.81 512
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:36.52 1:15.47 500m: 6:09.44 1:16.53 700m: 8:44.19 1:17.44
200m: 2:21.05 1:13.36 400m: 4:52.91 1:16.39 600m: 7:26.75 1:17.31 800m: 9:58.81 1:14.62

33. RADOSZ Joanna 97 Fala Swarzędz 10:17.73 467
100m: 1:10.84 1:10.84 300m: 3:46.03 1:17.92 500m: 6:23.80 1:18.86 700m: 9:02.03 1:18.65
200m: 2:28.11 1:17.27 400m: 5:04.94 1:18.91 600m: 7:43.38 1:19.58 800m: 10:17.73 1:15.70

34. KACZMAREK Adrianna 01 Posnania Poznań 10:30.31 439
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 3:51.20 1:19.11 500m: 6:30.82 1:19.01 700m: 9:12.52 1:21.69
200m: 2:32.09 1:18.13 400m: 5:11.81 1:20.61 600m: 7:50.83 1:20.01 800m: 10:30.31 1:17.79

35. DMITROCA Julia 01 "1" Ożarów Mazowiecki 10:32.95 434
100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 3:50.52 1:19.06 500m: 6:31.17 1:20.61 700m: 9:12.66 1:21.24
200m: 2:31.46 1:18.15 400m: 5:10.56 1:20.04 600m: 7:51.42 1:20.25 800m: 10:32.95 1:20.29



Splash Meet Manager 11, 11.38689 Registered to Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki 2015-11-21 16:00 - Strona 3

Grand Prix Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Europy w Netanya
Poznań, 21- - 22-11-2015

Konkurencja 11, Kobiet, 800m dowolny

PK TRAMBOWICZ Zuzanna 02 SP-63 Bydgoszcz 9:36.89 573
100m: 1:06.54 1:06.54 300m: 3:32.51 1:12.87 500m: 5:59.35 1:13.01 700m: 8:25.82 1:13.01
200m: 2:19.64 1:13.10 400m: 4:46.34 1:13.83 600m: 7:12.81 1:13.46 800m: 9:36.89 1:11.07

PK ZARĘBA-PARADOWSKA Julia 02 BUKS Warszawa 9:49.14 538
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:37.43 1:14.01 500m: 6:06.76 1:14.89 700m: 8:35.66 1:14.74
200m: 2:23.42 1:13.05 400m: 4:51.87 1:14.44 600m: 7:20.92 1:14.16 800m: 9:49.14 1:13.48


